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Arsimi 
Shtator 2002 - Maj 2007    MSc Inxhinieri Ndërtimi 
    Universiteti i Politeknik i Tiranës 
    Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 
 

Aftësi  

Gjuhë të huaja    Anglisht (Sh. Mirë); Italisht (Sh. Mirë) 

Kompjuterike  Office, AutoCad, Geo - Lab, Rock - Lab, Ren Tal Unisoft 
Light 2004 

Të tjera  Menaxhim; Komunikim i mirë; Punë në grup; 
profesionalizëm  

 

Punësimi 

Gusht 2007- Nëntor 2007   HASTOCI Sh.p.k 
    Tiranë 
    Inxhiniere Terreni 

  Punë në terren, pjesëmarrje në projektet për 
Rikonstruksionin e ASPA dhe rrugës Rrubjekë 
(komuna Maminas) 

 
Dhjetor 2007- Maj 2009   A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000 
   Tiranë 
   Inxhinier Laboratori  

Teste të ndryshme laboratorike dhe në terren në 
projektin e rrugës Plloçë- Korçë 

 
Maj 2009- Qershor 2010   A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000  
   Tiranë 

mailto:kozeta.cerri@alteageostudio.com


   Inxhinier Laboratori  
Teste në terren dhe në laborator në Portin e Durrësit 
 

Qershor 2010-   A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000 
   Tiranë 
   Menaxhere e Laboratorit të Materialeve të Ndërtimit 

Inxhiniere Laboratori dhe Menaxhere e laboratorit të 
ndërtimeve. Analiza laboratorike për materiale 
ndërtimi si hekur, beton, asfalt, bitum etj.  

    
  
    
Trajnime Profesionale Profesionale 
 
Prill 2011     I.D.I në Bashkëpunim me Bashkimin Europian 
     Tiranë 
     Trajnim në Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
 

Prill 2011    Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë dhe Kalibrimit 
     Prishtinë-Kosovë 

Çertifikimi i produkteve të ndërtimit, rritja e cilësisë së 
sistemit të laboratorëve për testimin e materialeve të 
ndërtimit  

 
 
 
 


